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Protokół nr 21/16 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Prawa i Porządku Publicznego  

Rady Miejskiej Węgliniec  
z dnia 16 grudnia 2016 r  

miejsce posiedzenia – sala narad Urzędu GiM W ęgliniec  
 
 

                  Przewodniczący komisji –radny Grzegorz Tyrakowski o godz. 10.07 otworzył 
posiedzenie. W oparciu o listę obecności członków komisji (zał. nr 1) stwierdził, że obrady są 
prawomocne, bowiem obecny jest czteroosobowy tj. stuprocentowy jej skład. Lista osób 
zaproszonych i uczestniczących w posiedzeniu, stanowi zał. nr 2.  
Następnie powitał zebranych. Do porządku obrad przekazanego w materiałach na komisję 
(zał. nr 3) uwag nie zgłoszono, w związku z czym porządek pozostał bez zmian.  
                                         
Przystępując do realizacji pierwszego tematu - ROZPATRZENIE SKARGI NA DYREKTORA ZAKŁADU 

USŁUG KOMUNALNYCH W WĘGLIŃCU (komplet materiałów w tej sprawie stanowi zał. nr 4), 
zwrócono się do Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych Pana Krzysztofa Polewskiego                        
o ustosunkowanie się do stawianych zarzutów. Dyrektor odczytał korespondencję skierowaną 
do Pani Małgorzaty Kurc stanowiącą jednocześnie odpowiedź na złożony przez nią wniosek       
o wymianę okien. Odpowiedź pomimo fatalnego stanu stolarki okiennej w lokalu 
zajmowanym przez Panią Kurc zawierała negatywne stanowisko Zakładu Usług 
Komunalnych w Węglińcu. Dyrektor uzasadniając swoje stanowisko powoływał się na kwotę 
zadłużenia, jakie posiada Pani Kurc, jak też podkreślił, i ż skarżąca nie wywiązała się ze 
wcześniejszych porozumień dotyczących ulepszeń lokalu socjalnego. Polepszenie to polegało 
na dostarczeniu przez ZUK grzejników skarżącej, a montaż leżał po jej stronie za obopólną 
zgodą. Zadanie to do dnia dzisiejszego  nie zostało zrealizowane przez Panią Kurc, co 
dyskwalifikowało ją zdaniem Dyrektora do innej pomocy ze strony Zakładu. Dyrektor                       
w kwestii niekulturalnego zachowania się nie czuł się winny i oświadczył, iż ma świadków, a 
Pani Kurc z biura nie wygonił. Pomimo długiej debaty pomiędzy Dyrektorem, a członkami 
komisji - Pani Kurc nie zjawiła się na posiedzenie. Przewodniczący komisji zapytał 
protokolanta, czy skarżąca - Pani Małgorzata Kurc została poinformowana o posiedzeniu. 
Sprawdzono to z potwierdzeniem odbioru przesyłki pocztowej ( list polecony), iż 
korespondencja do Strony dotarła. Dodatkowo podjęto próbę skontaktowania się z Panią 
Małgorzatą Kurc, do której uzyskano nr telefonu z Zakładu Usług Komunalnych. Po 
wykonaniu połączenia Pani Małgorzata Kurc potwierdziła, iż otrzymała zawiadomienie                           
o posiedzeniu komisji, ale nie poinformowała komisję o konieczności przeniesienia 
posiedzenia z związku z przeszkodami, które uniemożliwiły jej dotarcie na posiedzenie. 
Telefonicznie wyjaśniła komisji, iż nie zamierza przybyć na komisję, a Zakład Usług 
Komunalnych winien być zlikwidowany. Podczas rozmowy telefonicznej odniosła się do 
niekulturalnego zachowania Dyrektora- przedstawiając swoje stanowisko. 
 
Po wysłuchaniu obu stron Przewodniczący komisji ogłosił krótką przerwę , w trakcie której                     
o zwolnienie z dalszego uczestniczenia w obradach poprosił Dyrektor ZUK celem 
wykonywania obowiązków służbowych.    
 
Po przerwie, Przewodniczący komisji przedstawił propozycję wniosku, będący jednocześnie 
uzasadnieniem do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia omówionej skargi. Odnoszący się 
do skargi na Dyrektora ZUK brzmiał on następująco: 
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Po wnikliwej analizie skargi Pani Małgorzaty Kurc z dnia 28 listopada 2016 r. na Dyrektora 
Zakładu Usług Komunalnych w Węglińcu Pana Krzysztofa Polewskiego oraz po zapoznaniu 
się z dokumentacją przedstawioną przez Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych, jak też 
złożonymi przez niego wyjaśnieniami Komisja Rewizyjna, Prawa i Porządku Publicznego 
stwierdziła, iż nie potwierdziły się opisane przez Skarżącą zarzuty. Mając powyższe na 
uwadze w/w skargę należy uznać za bezzasadną 
 
W/w wniosek-uzasadnienie przyjęto jednogłośnie, 4 głosami „za”. 
Następnie Przewodniczący Grzegorz Tyrakowski odczytał propozycję wniosku-uzasadnienia 
projektu uchwały.   
 
W punkcie Sprawy różne; 
Przygotowano projekt planu pracy komisji na rok 2017 (zał nr 5).  
 
             Po wyczerpaniu porządku obrad, o godz. 12.30, posiedzenie zostało zamknięte.  
 
 
 
                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
                                                                             REWIZYJNEJ, PRAWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO  
 
                                                                                                   (-)GRZEGORZ TYRAKOWSKI  
 
 

       CZŁONKOWIE KOMISJI: 
       (-) ANDRZEJ FINK   
       (-) KRZYSZTOF KUTROWSKI  
       (-) ZBIGNIEW ZAWADZKI  
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokółowała; 
 

A. Szafrańska wz. BRM  
Węgliniec,  28 grudnia 2016 r  
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